MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0019/2021, DE 19 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS GUARULHOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução n.º 833, de 19/3/2013, e pela Portaria n.º
3903, de 4/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a Comissão Especial de Alienação de Bens do Câmpus Guarulhos.

Douglas Andrade de Paula
Gabriel de Freitas Gubolin
Guilherme Vinícius Ascendino Silva
Jéssica Alves de Souza Rocha
Leandro Cabral da Silva
Leonardo Ono Fernandes
Márcio Ferreira Cardoso
William Eiti Maeda Uáquida

Art. 2.º - DETERMINAR a data de 30 de junho de 2021 para a conclusão dos

trabalhos.

GABRIEL DE FREITAS GUBOLIN

		2021-01-20T13:39:49-0300
	GABRIEL DE FREITAS GUBOLIN:47343793861